
Lodenowy Plecak Komfort z Poduszką -
Zielony
Indeks: 868694 Producent: K&S

Cena: 544.64 zł

Opis

Plecak Lodenowy, polowanie, komfort, z poduszką do
siedzenia, zielony, bezgłośny, na polowanie, wędrówki,
trekking, outdoorowy plecak
Producent: K&S

Poznaj wyjątkowy plecak Lodenowy z poduszką do siedzenia, idealny na polowanie i wędrówki. Wykonany z wysokiej
jakości lodenu, ten zielony plecak zapewnia komfort noszenia i cichą funkcjonalność. Zintegrowana poduszka do siedzenia
sprawia, że odpoczynek na łonie natury staje się jeszcze przyjemniejszy.

Regulowane klamry na szelkach pokryte skórą minimalizują hałas i zapobiegają uszkodzeniom. Dwie przestronne
kieszenie zapewniają miejsce na potrzebne przybory. Zintegrowana poduszka działa zarówno jako podkładka, jak i miękka
poduszka na plecy, zapewniając pełen komfort użytkowania.

Ten bezgłośny plecak Lodenowy to niezastąpiona opcja dla miłośników polowania i trekkingu. Z długim zamkiem
błyskawicznym i praktycznymi rozwiązaniami, ten plecak oferuje funkcjonalność i wygodę w każdym wyjeździe na świeże
powietrze.

Ten bezgłośny i tradycyjnie zaprojektowany plecak jest wyposażony w zintegrowaną poduszkę do siedzenia i został
wykonany z wysokiej jakości lodenu (80% żywa wełna, 20% poliamid) z cichymi zamknięciami z przetyczką z drewna.
Regulowane klamry na szelkach są pokryte skórą. Dzięki temu minimalizuje się powstawanie hałasu i zapobiega
ewentualnym uszkodzeniom trzonka lub części metalowych.
Dwie przestronne kieszenie przednie zapewniają ponadto dużo miejsca do przechowywania najważniejszych
przyborów myśliwskich. Szczególnie praktyczna jest zintegrowana, miękko wyściełana poduszka do siedzenia, która z
jednej strony może być używana jako izolująca podkładka do siedzenia, a z drugiej – schowana w kieszeni na plecach
– jako miękka poduszka na plecy zapewnia lepszy komfort noszenia.
Długi zamek błyskawiczny z boku umożliwia dostęp od zewnątrz do komory i tym samym również do zintegrowanej
poduszki do siedzenia.
Wymiary plecaka (szer. x wys. x gł.): 53 x 46 x 18 cm, wymiary torby (szer. x wys. x gł.): 24 x 25 x 6,5 cm, wymiary
poduszki do siedzenia (szer. x wys. x gł.): 40 x 32 x 1 cm

kolor: zielony
waga opakowania przedmiotu: 1.15 kilograms
producent: K&S
waga przedmiotu: 1.15 kilograms
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4260432315509



Kolor zielony

Waga produktu 1.15 kilograms

Producent K&S Outdoors

Rozmiar uniwersalny

Materiał wełna surowa

Płeć docelowa unisex

Nazwa modelu: Lodenrucksack Komfort
zalecane węzły przeglądania: 20860962031
punkt znaku wypunktowania: Ten bezgłośny i tradycyjnie zaprojektowany plecak jest wyposażony w zintegrowaną
poduszkę do siedzenia i został wykonany z wysokiej jakości lodenu (80% żywa wełna, 20% poliamid) z cichymi
zamknięciami z przetyczką z drewna., Regulowane klamry na szelkach są pokryte skórą. Dzięki temu minimalizuje się
powstawanie hałasu i zapobiega ewentualnym uszkodzeniom trzonka lub części metalowych., Dwie przestronne
kieszenie przednie zapewniają ponadto dużo miejsca do przechowywania najważniejszych przyborów myśliwskich.
Szczególnie praktyczna jest zintegrowana, miękko wyściełana poduszka do siedzenia, która z jednej strony może być
używana jako izolująca podkładka do siedzenia, a z drugiej – schowana w kieszeni na plecach – jako miękka poduszka
na plecy zapewnia lepszy komfort noszenia., Długi zamek błyskawiczny z boku umożliwia dostęp od zewnątrz do
komory i tym samym również do zintegrowanej poduszki do siedzenia., Wymiary plecaka (szer. x wys. x gł.): 53 x 46 x
18 cm, wymiary torby (szer. x wys. x gł.): 24 x 25 x 6,5 cm, wymiary poduszki do siedzenia (szer. x wys. x gł.): 40 x 32 x
1 cm
marka: K&S Outdoors
specjalna funkcja: Z bezgłośnymi zamknięciami z przetyczką z drewna, dużo miejsca do przechowywania, klamry na
szelkach są pokryte skórą (ochrona przed uszkodzeniami i hałasami), z wbudowaną poduszką do siedzenia
typ sportowy: Polowania.
nazwa przedmiotu: Plecak Lodenowy, polowanie, komfort, z poduszką do siedzenia, zielony, bezgłośny, na
polowanie, wędrówki, trekking, outdoorowy plecak
rozmiar: Rozmiar uniwersalny
materiał: Wełna surowa
płeć docelowa: unisex

Parametry

Zdjęcia
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